МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОИРЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«51-47 » 36 2020 г. №9 455%]

г. Черкесск

О внесении изменений в приказ Министерства
образования и науки Карачаево-Черкесской
Республики от 12.08.2013 № 504 «Об утверждении
перечней показателей эффективности деятельности
руководителей образовательных учреждений,
псдведомственныхМинистерству образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики»

В целях оценки эффективности деятельности руководителей
муниципальных образовательных учреждений в Карачаево-Черкесской
Республике, повышения качества оказания услуг в сфере образования

Приказываю:
1. Внести в приказ Министерства образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики от 12.08.2013 № 504 «Об утверЖДении перечней
показателей эффективности деятельности руководителей образовательных
учреждений, подведомственных Министерству образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение 1 к приказу пунктами 12-14 согласно
приложению 1.

1.2. Дополнить приложение 2 к приказу пунктами 13—15 согласно
приложению 2.

1.3. Дополнить приложение 3 к приказу пунктами 13-15 согласно
приложению 3.

1.4. Дополнить приложение 4 к приказу пунктами 11-13 согласно
приложению 4.

1.5. Дополнить приложение 5 к приказу пунктами 12-14 согласно
приложению 5.

‘

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра, курирующего дан е направление.

Министр ;;! ‚И.В.Кравченко

щыпюювщюьцо

шощщщонющомющюо

томатноюзщ

ют

„‚…‚Ёои

ж…щшщщонющоёцюо
Бщгоыщщюнооцё:

„Ёша

…ЁЕшЁщоЕЁ

$5058…

@

„аты…

Ё…Ёш

……

Ё…ёщоёаюо

ощноцонощщщё

……

ищащыпиноощ

щощзтно

БЁЩЫЁЁЩ

……Ещшшцйаошнцош

ш…ощзюно

ю:…щнонионоу

„›щышшёюцюо

Ь…щои

ЕЁЁЮЁЩОМЁЮФ

ЁЁЩЫЁЁЩ

ж…щёющщщшнощоа:

ж……ЁЁЗЁЁЁош

дощноштё

„щощшвщюоцно:

Ёщоцъцош

……

юпа

ЕЁО

……

То

отноотвщоы

щъоошшощощнощщощи

-

отстают

годного

……

Е……Ёюишоощ

жоиоооицог

-ощоюгюцюж

Ёыпшющщюмцо

Ёша…ющоёщюо

ЕЁЁФЁЁЁЁО

@@

„2ощ„…_од…щоЁщошо…Зм

……

НСБ»

БЁЁФЁЁЗЁО

……БШЩФЁОШЁЁ

«ЫЩФЁЁООЦЁЦ

„553

……

……онэЁЁЁоё

…Ёщодои

25038…

5595

„.…ЁЁЁЁЕ

ЁЁЁЁЁ

жоёыЁщюЮош

катодом—сат

оьошщщоншщоёцюо

253:

0:

233$

оьощЁощЕощ

щноощщщонщшщ

о

пышновощнооо

с…

3:52

от
-

@

шо…щщщоьюшомюцюо

шшноюгюы

……

тово…ъцыёцое

5595

о…

от
-

со

…Ёшошо

жогыощщююющ

ышщющоёщюо

юшноштюы

щоЁноыЁюощ

ЕЁЁБЁФЩ

……

со…

-

от

Бы…ю

шошщощющощп

БЁЁЁЮЁ

-

щипопо

……ЗЁЁЁЗЩ

.Ё

щощщюю

шщщогющм

«3532$

Ёоьшмюыо:

ЁЁ…ЁЕЫЦЩ

отноогыщоы

щемющющщ

„…щшщыцш

ЁЁЁЁ

овщшщощоёщюш

30…55:

ЁЩЁОЩФЕЁШ

т.д

СФЗ….

„м7…

оыоыфобы

но

имама—„Ё

и_
т.д

оышойощщцш

уу

^^

тю—

„РЕН:

дощноютё

яшщшшщоёцюоуу

$5509…

о,…ошщщющоыщшш

пё…‚нмшоц:

ый…щщщщшщющое

и…щшщющноёоицап

ЩТЩ

ЁщшшшоююцюОх

.::цоЁЁон

ю……

5559582…

юнщооцщ

РБЁЁЩОЫПЁ

щоЁюэ

……

о……ноюти

ФЁЗ

:

щонщооц:

ж…щщщёашщоа

@…

од

ощтыщющ

Ё…ЁЫщщоЁЕ

…ЕЁЁЁЁ

-

ыщщютыёощ

.Ё

Ашощою

……

жшцзншг

‚но…

щоЁю®

що…цёю

из…щнюцмошщоош

…

РЁЫЕ

оощоюё.

о……тщёщ…Ёшощщощзщощ„тощощоЁщоЕЁшщщоЁюё

©

…

хошь

ЁЁ…БЁ

ЁЁ…ЁФЕЁЁ„щоыоцо«Бён—„жай…взад…

……

т.…

8053

Ё…ЕЁЩ

А…)…ющдтшцш

ЁщщшЕЁдюо

оп

щвпюёшшьцо

и…щщщЁщощЕщощ

„Ёша

„аты

53$…

:

„.…БЁФЕЁОЦ

ЁЁ…щоёщюо

ющноцювошщщё

ЕЁЁЁЭЁЁ

@@

мы

ФЁЁЩЁЁЁО

…ЁЁЩЁЕЁЁ

ог…шщёнющоёщюо

……

шоыощо

ивёщщшиноош

„фонтоёимощ

ЁЁшЕЁющ

ФЁЕ

……

шышюгъцощ

„5,55%

ЁЁ…ЁоЕЁ

оошшощноотшм

юшщщшшпощщ

щоёвё

ЁтЁЗШ

о…

@

ЁЁОНЁЁ

:

оощщоёющщюощо

-

Б…ЁЁоЁЩЁЩоБ

‚т…

:…Ёшюышюыцо

щощщщонющоёцюо

томатноюшщ

ю……

„‚…Ёои

ЕЁЁФЁЁЗЁО…ЁЕЁЁЁЁЦЁЩ

„воюют…

БДЕЁЩЁЕЁ

35058…

@

„аты

Ё…Ёщ

……

щышющоющцюо

отвод—оно……щзё

……

жщзщвпдоо:

щощзмно

ЕЁщЁЁЁ

ЕЁЩЁЖЁЁЦОЩ

щощзюно

ЁЩЁЬЁЁЧ

…щщщдшюцюо

ЁЁ.»

к…щщЁшЁшотЁюо

Е…ЕЕЁЕЁ

ж…щйоыщщюнощощ:

х_щщщощйающнчо:

.…Х/„ошъоюгюы

…щющюнщююцьо:

овцоггдщо:

……

„а

шато

ш

‚То

отноютшщоы

дноошщФцощЗЁощи

-

одеваю:

Бешногно

……

тыщщюъщоощ

жоиооощцог

-ощоютюцюы

жывшююыщюьщо

@:…Зщоёцюо

ж…дщЁоЁшоёцюо

@@

2о…:ощ…_……ю„…_ющо…щощшт

……

598%

х…дщЁоЁщоЁщюо

ш.…щщшощщощюнои

шышющщмноощощщ

„55%

……

щоЁЁЕЁо%

щыщощоъ

мщноотюж

5595

ЁФЁЁЁБ

ЁЁ…ЁЁЁ

„щоёдощщамющ

ЁЁЁщоцп

оцошщщюнюшоёцюо

Барон:

от

20550

омощщщоыёощ

вноощщщшёшц

о

вышновощнооо

о…

9352

от
-

@

шо…щЁюЁщоюЁюо

ющноогюж

……

тонацыёцоё

ЁЕЁО

о…

от
-

@@

55:0

щоёыоыщюмощ

Ёшющоююцюо

ющвоотюы

жоёыёщюмош

БЁЁЁАМФЬ

……

со…

-

от

526

щошщэщющоцщ

ЗЁЁБЁЁ

-

9525

тюгщовщююшщ

‚2

№958

шито…„ющЮ

ЁЁЁЕЁ

ыщшнююшио:

ЁЁ…ЁЕЫЦЁ

отноогшцоы

щотЁЁЦ

шщыщщцш

Ёцшнщцы

овщющощшйщюш

о,…ощюцоц

ЁЩЁОЩФЕЁШ

т.д

СФЗ…

т.д

оыоыбобы

но

ищё—ЁЁ

……

т
…и

ишшо…кощыцЩ

&

^^

ті

„о,—сни—

Аоыноютё

яошщшщоююцюОх

$5525

оцошщёщоыпющ

ЁЁЁФЁП

аг…щщщёцоёа

иё…шощнойоищшцщ

„АЦФ…

я……ыщшщоёцюОх

::цоныцшон

„…ш

выпююыщюоц

,……Ёооц:

оьошщщшщовпющ

шоЁютт

……

ЁЁЭЁ

ЕЩЕ

:

тонкости:

‚Бщщщщюцоёэ

@…

о…

ЁЕРЗШ

щаЁщщщощэё

ЁЁ…ЁЁЁ

-

ыыцюющёшщ

.и—

Аоощою

……

и……щЪЁг

‚но…

девизе

що…щёю

к…ЕщЁциошщоюш

…

Оита/…

оощоюё

ЁЁЁЗЩ…ЁЩЁЁЕЁЁ„тощоцомашинный—ю…………ОЁЁЧ

@

т

„6%…

шхгыщющ

ЁЁ…ЕЗЩЕЁЩ‚щоыоцотаво…ЁЗющтёте

……

т.…

8056

ЁЁ…ЁШ

Фёщатыщ:

Ёщщщщнмощюо

оп

щыпшмшшюьцо

ЕЁЩЁЁЕЁЁ

ЕЁ:

„аты

Ё…Ёщ

.:

„щоЁоЕЁощ

ш…:щющоёщюо

_ющнощоноыщщё

ЕЁЩЁФЁЫЁ

ют…

мы

ОЕЁЁЩЁЦО

ыщшощщоёдшощ

О…ЁЕЁЁЩОМЁЮО

……

токсин.

_…ЁЕЁЩиЁо:

„щоЁшЕЁощ

ЕЁЁРЁЮЩ

ФЁЗ

&

ЁЫЩФЁЗОЦ

щоёёе

ЁЁ…ЁФЕЁ

@ОЩЩЁЁФЁЫ

ющщщшышощщ

„555%

ЁЁ…ЁШ

о…

@

оащнонионо

:

истцоёоцщоощо

..

ЁыощщоныщщоЁЁ

‚Ё

ввпмюышшицо

_
_

щощЁшЁщомЁюо

томатноюющ

мы

„идём

и…щшЁоЁшоЁцюоБдёоыщщюноощоц:

„воюют…

Ещгющщщошзщ

ЁЁФЁМ

@

„аты

Ё…Ёщ

……

твщмщоющщюо

ощнощоноЁЕЁ

щ

ищіщыщъноо:

щощзюно

ж…щщщщёёщ

из…ЕощйщощЁо:

щощзмно

ФЁЁЁЁЭ

…щЕЁЁЁюо

„_Ёои

и…щщЁоЁщоюЁюо

ЕЁЩЕЁЁ

„„ЕЕЮЁЁБЁЦЦ

кз…щёцйцощвщо:

го……‚ношгюы

„щощоныююц…‚…оп

оыцоьдцоп

……

м8

ЕЁО

отноюгвщоы

двоошшющощьощщощи

-

одеваю:

2053,5

……

Ё…Ебъшоош

щомооюыцот

-ощоштюаюы

хыыпдщюыщшццо

ЁЁЗщоЗцюо

х…щшЁоЁшоюЁюо

@@

„Бош…ЬЁоЁщощоЁт

……

‚35%

х…щщЁоЁщоёцюо

о…щшщощщошшнои

Ёщощшшнооёцш

„55%

……

коню…аввцоэ

шыщощоъ

$5059…

5595

д…дюЁЁЁЭ

ЁЁЁАЁЁ

жоёвоышюёш

«шёпота:

оцошЁоЁщоЁцюо

2535

о:

20530

ог…ощЁоиЕощ

:ЁоЁЁЁЁ

……

вы…—555000

о…

о…ЁЕд

от
-

@

шошщщшёшомющюо

ющноштюы

……

тонацыёцое

5595

%

от
‘

@@

ЁЕЁО

жоёвоыщюмош

ышшшщоёщюо

ющноотюы

жогыёщюмощ

ЕЁЁЁЮЁ

%%

Б…‚шю

…»…оЩЩоЁщоц:

ЕЁЁЦЁЁ

-

„8525

шшёщоыщшмош

‚Ё

щоЕЗю

ЖБЁЁЩЮ

ЁЩЁюЕЁ

ЁФЁЁЁ:

Ёшютогыцщ

отноогыщоы

щетина—ды

Ёшщшщш

ЁЁЁЁ

оащющошогщшш

30…55:

Ёщющошогщющ

…%…

Сюй…

ый

оыоыфобы

но

имам—Ёп

и
…
их

ЁщЗЁцыцШ

^^

…:

„ог—ФЁ—

3:Ёю:©

до::ющоМюцюОз

955%:

оыошщёшоЕБ:

:Ёщёбоц:

:Ёщ:щщюцо:ое

…::::ющэоёоищоц:

„аты

ААш::ющоЗцюОх

::цон:Ёон

„…:

:::шю:5…ощ

_юЁооц:

о:о:щ.:ю:о::ю:

форма:…

:
Эдом;

А:,—‚…:…

:

термоса:

ж…щшщёщшщоё

о…

@…

о::ЁЗЩ

„…::::щщоцоё

:::ююёаоц

-

:::юм:5…ощ

.и…

доощою

:
„8:55:

но…

„558%

щоБЁю

:…:щнюцмошцою:

…

см::ё

856%

о:::…:…:„::..:ющщошзёщ„томоцо:::оЕЁю:№953…

©

и

„6%

„…:—„:::…:

::щошцощзщош„щошощо::….біъЁ:3:3…

……

и..…

смешные

о::ЕЗ:

^2@::т:щ:

ЁщшщЁЁдюо

@:

:::юю:шшьцо

…::::ЗЕФЕЁЁ

…::::

„АЦФ…

::Ё:

:

„щонщмщёиыощ

:::шщошшцюо

ющноцшно:::2

ЕЁЩЁЭББ:

@@

и:

9::ю……::шьцо

:::ощщоёщщощ

о…»…ЕЁЁЁЗцюо

:

щоыоцо

:::…щ::\юноо:

„щонщоёъмоц

:::ощгаю:

:::…

:
:::шгицо:

:оёёё

о::ощщоЕЁ

юошшощноотш:

ш::::::о:щ

подвид…

о::ЁЗЩ

@…

о

о:.щнонЁЁ

:

ее::огощщоощо

-

:юыощщон:::о:05

‚Ё

выпюювшшмцо

щощЁоЁщомЁюо

томатноююц

шт

508%

ЕЁЁФЁЩОМЁЮО…ЁЕЁЁЁЁЦЁ:

„воюют…

изгоышщошзщ

отноотюы

@

„аты

5:93…

……

ыыщшщоммщюо

отноцонощщвё

……

жщзщщщдоо:

щощзюно

ЕЁЁЁЁЩ

ХЕЩЩФНЁЦЁЁОЩ

щощзюно

@=..ш_…„он_ио„_……3

„шышшёшцюо

Ь…щои

ж…дщЁоЁшоёцюо

ЕЁЕЁЩЁ

и…щёющщщюноцЁ:

жіщшощйщшщнщо:

йошъоогюи

…шо…цо…_:ююц„_ко__‚_

053530:

……

юа

ЕЁФ

……

То

отноютщщощ

щноошщидощвощщощи

-

93…30:

вещного

……

ыыыщюъпоощ

жоыооюмцот

-ощоютющюы

жывпююыщммцо

Ёыщшщоёцюо

ЕЁЁФЁЩОМЁЮО

@@

…ЕощноЁюЁщошоЁм

……

Боди

ж…щщЁоЁщоЁцюо

о…дщщёщоёнои

ывшощщюнооцёщ

„55%

……

……оЁЁЕЁоё

жатощои

„щ…—‚Бога……

5535

дЁЁююиоЕ

ЁЩЗЁЁЁД

жоёыёщююош

ишшощощоцп

омошЁоЁщоёщюо

2585

о:

гонотно

оьощЁощЕощ

дноощЁоЁющ

о

ЫЁЁЗЁООО

@…

0552

от
-

@

що…щЁюЁщотЁюо

……щноотюм

……

тонащщёцое

$595

о…

от
..

сю

Е……БШФ

щогщощщюмшш

ЁЁщоЁщюо

юшвоотюы

щогыёщшюощ

ЕЁЁЁЗЩ

……

оо…

..

о……

526

щошщЁощоц:

БЁЁЩЁЁ

-

93…25

тюёщощщююощ

.:

щощщюю

щвшогюёш

твшощоёмш

Ёоншмшыош

Ёщютогыцш

отноотыщоы

щемющюыд

шивщщщш

Ёцшвыцщ

ЁЁЁЁЕЁЩ

о,…ощощо:

ЁЁЩОЩФЕЁЩ

..…2

Сотч

т.д

оыоыфобы

но

$359…

и#
т.д

шато…тощыцш

уу

^^

тю…—

„о,—ЕЁ

БЕЗ…ЁС

Ёыщшщоёцюоуу

юнмооц:

о,…ошщщющощщющ

Е,…юныооц:

щЁщЁЁщощое

ж…щшщощноёоищюцщ

„Ё©…

ёщщющоёщюоуу

ЕЁ…оЁЁюн

ют

ышшюЁЁощ

мгюа:

омошдёщощцющ

ш

Ёноюги

ФЭБ

……

термоса:

ж…щщЩЁдощоа

о…

о…

„558%

ФЕ…ЁЗЩ

щыныщщщоцоё

«шпатщёоц

-

щщшююыщюощ

‚т—

Эощою

……

хватают

но…

тоді…

щощёю

ёдщёцщошщощщ

…

шитый

оощоюдч

ЁтщЁшавтошщоншщщющ„тощоцощЫЩФЕЁшщ№952…

©

…

„6%

ЁЁ…ЁЩ

ЁщюшщоЕЁош„щоыоцотЕБЕицЭ…_щЁ…ю%

……

и.…

смешные

Фатыёш

Ёющвттц:

ЁЁЁЁЁЮО

от

щышамышшьцо

ж…щшщёщощзщош

ЕЁ:

„АЦФ…

55$…

в

„шонЁЕЁОЦ

Ё…Ёщоёцюо

ющнощонощщвё

ЕЁШЁОЁМЁ

@@

мы

оЁЁЁшЁЦО

ишшощщошзшощ

оЁщЁоЁщоЮцюо

……

щомоцо

ищншщшш.‚>…ноош

„щоншогиыоц

……ЕЁЁЁЮЩ

$35

……

Ё…ЁЁЁОЦ

що…зёё

ЁЁщщоЕЁ

оощшощноюгющ

юшвщщышоыщ

додзё

ЁЁ…ЁШ

о…

@

Ёшвоёюоно

:

ост……оёощщоощо

..

Б…ЁЁюныщцопэЕ

.Ё

…ЕЁЁЁБО

шощщщшнющотшцюо

томатноюшш

ю……

ЦЕЗ…»

Е…ЕЁоЁшоЗцюо
Б……ЕФЁЁЁЁЁЦ

„ксюша

…ЁЕЁЩЁЕЁ

отноотюы

@

„аты

Ё…Ёш

……

тащшщотюцюо

отвод…онощщпё

……

……Ещщвпиноо:

щощзмно

ЁЁЁЁЁЩ

х…щщщощйцощнцоп

ш…ощзюво

о…ЁЁЁонЭ

…шшшоёющюо

даб.»

к…щшщщшёщоююшюо

„„„„…ЁЕЁЁ

ж…щёшыщщшнощощщ

……Ещшюцйцощнцо:

йощёштюы

Ёщондюоцно:

Ё…ЁЬЁОЦ

……

„на

539

м…

‚То

отноотщщоы

„…ноошшюцощнощщощи

-

одеваю:

Бощнюгно

……

Ё…Ёюъщоощ

жомооомцот

-ощоютюцюМ

ХЁЁЁЁБО

Ащышшщоёцюо

БЁЁФЁЁЗЁО

юо

…ЕощнодщоЁцощоЁм

……

598%

БЁЁФЁЁЗЁО

о…щщщёщощюнож

ышщощщшноощоц:

„диод…о

……

……оЁЁЕЁ0@

жвщоцои

$5038…

5535

„……ЁЁЁЁЭ

«шпината;

шоёщоыщюмощ

ЁЁЁщошщ

оиошЁюЁшоёщюо

280$…

9…

20,550

о_ощЁожЕощ

щноощдщонышщ

о

выщнонощнооо

о.…

05…52

от
-

@

шо…щЁоЁшоЁщюо

юшноотюы

……

«снега…—Басё

ЁЕЁО

@…

ош
-

сю

Ё…щюпо

щоёыощщюююш

ышшшшоёцюо

„…ЁОФЁЫ

жогщовщююош

ЕЁЁЁЗЬ

……

оо…

-

отъ

Баш

щощщёощощш

ЕЁЁЩЁЁ

-

35…95

ЁЕБЁЁЗШ

.Ё

щоБЗю

щ……ЁЁЩЮ

ЕЕЁФЕЁ

ЁоЁЁЫош

ошщюгоёыщш

ощеоогшщоы

тош…щюыд

„…:щщыцш

55359…

Ё…Зщощоёщшщ

омощощощ

ЁЁЁЁЕЁЩ

%

Сютч

„.…2

оыоыбоёы

‚но

›ЁМЕЁ

и…

т.д

оышойощыцш

уу

^^

ют—

„ог—аню—

ББоютё

ААЁЩшщомюцюОх

„Биосан

омошщёщоыщюш

ЕЁЁооц:

‚……Ёщщщёщоёё

БЁЩЁЁЕЭЁЁЩ

„щтж

Ёыщющоёщюоуу

…::цоЁЁФН

ют

выпшюыщюоц

армеец:

о……ощщёщоёёщ

……

отдают»

Ёша…

.:

шой—оса:

_жзшщщющощмё

е_

о…

шоЁюё

оытыщющ

щынщыцщоцоё

«вишющёоц

-

щыцшюыёющ

.Ё

@Ёою

……

„бандит

но…

додзё

шощёю

ж……щщнющмошщошщ

…

оищшё

8564…

Ётщёщ„Ё…щощщощзшощ„томоцоавто…:ицшщ№223…

©

…

кошь

ЁгыЁш

ЁЁШЦЭЁЁЩ„щошощотыщюзишющЭнид…

@

и.…

смешные

ЁЁ…ЁШ

Агаты…тщц:

ЁЩЩЁЁЁЮО

от

жщшюмыщшьцо

Едитощщощзщющ

„Ёша

„Ашты

Ё…Ёщ

:

„ЁЁФЕЁОЦ

«_дщющоёцюо

ЁЁЦЁЁЩЫЁ

ЕЁЩЁЕЁЁ

юм…

мы

ФЕЁЁЁЁО

ыщшощщошндшощ

ЁЩЁФЁЁЗЁО

……

томоцо

„‚…ЫЕЁЩЁООЦ

„щоншоёимоц

тыщ…щБЁющ

АЕБ…

……

.…ЁЁЁЗОШ

щений…

Ф…ЁЁЦЭЁЩ

оощшощноотшы

ющщщшыщёщ

„555%

ЁЁЁюШ

@…

@

овщнонъоно

:

оощшоёодщоощо

..

.кЁоЁоЁЕБЦоБ

.Ё

ввшшюышшао

щощщщонющоёцюо

томатноюпц

ю……

ЦЕЗ…

и…щшщщонющоююцюо
ж…щёюыщщюноощоц:

„ноююц

ж…щгощщщошзщ

©5858…

@

„ЗФ…

Эсташ

……

тнщющотющюо

ощношонощщыё

……

капищвшиноош

щощзмно

…ЁщЁЁЁщ

БЁЁЦЁЁЁЦОЦ

щощзмно

ЁЩЁЁЗЭ

…щвЁЕюцюо

БСВ.»

Бщщщщонющомыаюо

ХЕЁЕЁЁ

ж…щгшёщюноёщп

…Ёщщмцйцощвщоп

Еощэоютюм

…щоЁЁююцЁ:

шапок—ищо:

……

мм……

550

и

То

отноотыщоы

„_…Ёошщицощьшщщощи

-

одеваю:

205050

……

:…Ещюъпошщ

„донесении?

-ощюютюцюы

ХЁЁЁЁЕО

давшим—смюцюо

ЕЁЁФЁЁЮЁЮО

юо

„едем…„годщоёцошомюм

……

БСЗ»

х…ЁЁоЁщоёцюо

……ЕшщЁщощЁоъ

ишшощщюноощоцп

$203

……

ЁЁЁЕЁОе

жыщощоъ

„ч…—52:8…

5595

ЁФЁЁЁЗ

ЁЁЁЁ;

жогыёщююош

катодом—са……

оцошщщоёшошшщюо

230$…

0:

20550

одощщщощёоц

ЫЁОЩЁЁЁЦ

……

пышнонющнооо

о…

9352

от
-

@

шо…щЁоЁшоЮЁюо

шшноогюж

……

тонацыёцоё

5595

о…

о……

-

@@

55:0

щоёщощщюмющ

Ёшющоёщюо

@шноотюы

жогвошщююощ

ЗЁЁЁМЁ

……

со…

-

о……

Баш

щошшоцощощщ

…ЁЁЁЁЁ

-

$595

Б……Ёощщююощ

‚3

.…ББЗЮ

‚ишшо…ащМ

ЁЁЁЕЁ

Ёшёёиоп

вышито—два:

отвооЕЁоМ

то……ющювны

пцщшшщщ

танцовщик

ЁЩЁОЩФЕЁЩ

оцощощшш

ЁЩЁОЩФЕЁШ

%

„БШ…

т.д

оыотбобы

но

изза—„Ё

и…

т.д

Ё…Бйощыцш

&